Fogliol

SOGGETTI AMMESSI AL CONTRIBUTO D.D. 167/13 — NOVEMBRE 2013

NR TOTALE
CUP IIDI\IiIF\’IF?IQ/ISIAI\\IQIZCIgII\IEEDENTE LAVOR TIPOLOGIA CONTRIBUTO VOUCHER DATA PRESENTAZIONE
ATORI AMMESSO
STABILIZZAZIONI DEI
321;5294012013'0490 GRAFFITI SRL 1 |CONTRATTI A TEMPO 3000 28/11/13 10.58
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
3216224012013'0490 KHOR SRL 1 |CONTRATTI A TEMPO 3000 27/11/13 17.34
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
02166 ALCAS SPA 1 DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 28/11/1315.13
167.24012013.0490 ALCAS SPA 1 |GIOVANI LAUREATI 3000 27/11/13 11.02

02168
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

5 o217 MACCHI MOBILI SRL DISOCCUPATEINOCCUPATE 6000 26/11/13 15.38
167.24012013.0490|MASSIMO GORELLI DONNE
® lo2187 S.N.C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 11.09
167.24012013.0490 DONNE
" |o218s HUSINILEGNAMISRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 28/11/13 15.58
167.24012013.0490|NEWFOUNDLAND DI DONNE
8 lo2191 PINZI ANGELO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 29/11/13 15.41
167.24012013.0490 DONNE
9 lo2192 FOR LIFE SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 28/11/13 15.23
167.24012013.0490|TENDENZE ~ D'ARREDO DONNE
10" 102206 SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 21/11/13 09.38
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|STUDIO ~ N&P  ITALIA INDETERMINATO DI
11 102214 CONSULTING SRL LAVORATORI ~ PROVENIENT! 8000 20111713 13.03
DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO
1o |167:24012013.0490| |0 omOTORS SRL INDETERMINATO DI 8000 28/11/13 10.31

02224

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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ASSUNZIONI AFoglidEMPO

167.24012013.0490|AUTOLITANO INDETERMINATO DI
13 02227 FORTUNATO LAVORATORI LICENZIATI A 8000 29/11/13 16.49
PARTIRE DA 01/01/2008
G. & V. SNC DI STABILIZZAZIONI DEI
14 3225204012013'0490 INNOCENTI GIANNI E CONTRATTI A TEMPO 3000 28/11/13 11.51
VALENTINA DETERMINATO
167.24012013.0490], , DONNE
15 02233 L'IMPRONTA SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 29/11/13 17.09
STABILIZZAZIONI DEI
16 32252:012013'0490 :\Cﬁézlc_)AgFf CDISJSRRIGIANI CONTRATTI A TEMPO 3000 29/11/13 09.38
' DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
17 3225294012013'0490 FAIT GROUP SPA CONTRATTI A TEMPO 3000 29/11/13 11.56
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|CONFEZIONI ROSY DI INDETERMINATO DI
18 02241 REDDITI MARTA LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 28/11/13 12.38
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
19 322'2274012013'0490 IMECI SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 15/11/13 09.25
DETERMINATO
20 167.24012013.0490 MBI SRL GIOVANI LAUREATI - DONNE 3000 26/11/13 15.06

01630

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

MANGIAVACCHI

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

21 CONTRATTI A TEMPO 3000 05/11/13 12.58
01639 STEFANO DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
22 (J).ig.42;1012013.0490 (ilCC))S'II'EFL\IJQI\Ig\NI SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 22/11/13 15.24
DETERMINATO
167.24012013.0490|DA MANGIAFUOCO DI DONNE
23 01656 NESTI RENZO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 08/11/1311.13
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
24 01670 DITTA ROMITI EMILIO LAVORATORI LICENZIATI A 8000 06/11/13 12.32
PARTIRE DA 01/01/2008
STABILIZZAZIONI DEI
25 éig'?224012013'0490 STUDIO 27 S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 11/11/13 12.16
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
26 (:;(13;.7234012013.0490 ASH ITALIA SRL CONTRATTI A TEMPO 3600 06/11/13 16.58
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
27 (J).ig.8274012013.0490 FRATELLI MASSI SRL CONTRATTI A TEMPO 1500 15/11/13 12.09
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
28 167.24012013.0490 SAN RANIERI HOTEL SRL INDETERMINATO DI 8000 11/11/13 10.38

01709

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

29 101725 CORTI ALESSANDRO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 11/11/13 17.39
STABILIZZAZIONI DEI
30 3613;5204012013.0490 ESS‘E%'&X‘ET AROSY Dl CONTRATTI A TEMPO 3000 27/11/13 17.07
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
31 101735 PECE SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 19/11/13 09.54
ASSOCIAZIONE
167.24012013.0490 DONNE
32 PUBBLICA ASSISTENZA 3000 05/11/13 10.58
01748 PESCIA - ONLUS DISOCCUPATE/INOCCUPATE
STABILIZZAZIONI DEI
33 36256204012013'0490 EEESSI o DI RENA CONTRATTI A TEMPO 3000 28/11/13 12.51
DETERMINATO
167.24012013.0490|MAGLIFICIO DENNY SAS DONNE
34 101767 DI CIAMPOLINI R. & C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 07/11/13 12.38
PELLETTERIA
167.24012013.0490 DONNE
35 CARRARES DI 6000 26/11/13 20.42
01769 CARRARES] CLAUDIA DISOCCUPATE/INOCCUPATE
ASSUNZIONI A TEMPO
46 |167:24012013.0490|SOCIETA'  PRODUZIONE INDETERMINATO DI 8000 05/11/13 11.47

01772

ARREDAMENTI SRL

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

CRESTI CARLO S.N.C. DI

Fogliol
DONNE

37 01774 CRESTI CARLO & C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 06/11/13 17.07
167.24012013.0490 DONNE
38 01775 ESCO ITALIA SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 07/11/13 09.59
DONATI CARLO
167.24012013.0490 DONNE
39 SARTORIA DI CARLO & 6000 20/11/13 10.25
01776 MARISA S.N.C DISOCCUPATE/INOCCUPATE
STABILIZZAZIONI DEI
40 33;504012013'0490 MONNALISA SPA CONTRATTI A TEMPO 3000 25/11/13 10.26
DETERMINATO
VOGUE STUDIO DI
167.24012013.0490 DONNE
41 01782 I\\//I.ASRS((J:NCINI S. & NAVA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 06/11/13 16.11
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|MORETTI  SERVICE & INDETERMINATO DI
42 01783 CONSULTING S.R.L. LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 05/11/1317.23
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490|C.RE.A. SOCIETA' DONNE
43 01790 COOPERATIVA SOCIALE DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 15/11/13 16.40
LA GARDENIA
44 167.24012013.0490 COOPERATIVA SOCIALE DONNE 3000 18/11/13 13.20

01792

ONLUS

DISOCCUPATE/INOCCUPATE

Pagina 6




167.24012013.0490

Fogliol

45 |0 204 KAMBUSA SRL GIOVANI LAUREATI 6000 07/11/13 12.07
167.24012013.0490 DONNE
46 | 11800 CAMMILLI RETAIL S.R.L. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 19/11/13 18.27
167.24012013.0490|DAVERI ORO DI DAVERI DONNE
47 lo1s02 MARIA TERESA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 20/11/13 15.14
167.24012013.0490|T.Al. SOFTWARE
48 | 11803 SOLUTION SRL GIOVANI LAUREATI 6000 05/11/13 08.59
STABILIZZAZIONI DEI
49 3%62;1012013'0490 '(':V'HFTSEEQ SR?' cR PULIZIA CONTRATTI A TEMPO 1500 04/11/13 10.11
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
50 3%6274012013'0490 FULL SERVICE S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 06/11/13 09.06
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
51 3%6294012013'0490 PISTOIA SERVICE S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 04/11/13 15.44
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
5, |167.24012013.0490(, o o oo INDETERMINATO DI 8000 19/11/13 11.44

01811

LAVORATORI  PROVENIENTI

DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

53 01817 GARDENIA SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 20/11/13 13.15
GLOBAL CARTA DI ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|ZUBIZARRETA INDETERMINATO DI
54 01820 SILVESTRE SILVANA LAVORATORI LICENZIATI A 8000 25/11/1319.34
EDITH PARTIRE DA 01/01/2008
STABILIZZAZIONI DEI
55 éi;'z224012013'0490 FSQEE’BER TECHNOLOGY CONTRATTI A TEMPO 3000 08/11/13 11.24
DETERMINATO
167.24012013.0490|RUBINETTERIE TOSCANE DONNE
56 01831 PONSI SPA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 20/11/13 16.26
167.24012013.0490|PREMIER PROPERTY DONNE
57 01836 MANAGEMENT SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 29/11/13 1549
STABILIZZAZIONI DEI
58 é$252;012013'0490 ROSSI BEATRICE CONTRATTI A TEMPO 3000 26/11/13 09.56
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
59 é$;42f012013'0490 TUTTOSICUREZZA SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 04/11/13 11.30
DETERMINATO
60 167.24012013.0490|PANIFICIO  MONTOMOLI DONNE 6000 13/11/13 13.11

01844

ANDREA

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

61 01846 MPG ITALIA S.R.L. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 22/11/13 15.49
CONFORTI & GIUSTI DI
167.24012013.0490 DONNE
62 01853 ESEIFORTI PAOLO & C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 18/11/13 11.47
167.24012013.0490 DONNE
63 01854 S-M. SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 25/11/13 09.44
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|PANIFICIO F.LLI GRASSI INDETERMINATO DI
64 01857 SNC LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 29/11/13 18.04
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
65 (]5?;;5284012013.0490 STIL SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 22/11/13 17.39
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
66 éi;;5294012013'0490 PROMO RACING SRL CONTRATTI A TEMPO 1500 18/11/13 17.42
DETERMINATO
167.24012013.0490|M.T.M. SNC DI MAGGI E DONNE
67 01861 FERRINI DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 2211113 15.16
ASSUNZIONI A TEMPO
68 167.24012013.0490 CIMA SRL INDETERMINATO DI 8000 06/11/13 09.56

01862

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

sTABILIZzAZION] ~odliol

DEI

69 01864 SEFACS SNC CONTRATTI A TEMPO 3000 25/11/13 16.18
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
70 01865 LIDO SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 04/11/13 10.41
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490| TECNICA VIGILANZA DONNE
n 01867 SOCIETA' COOPERATIVA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 06/11/13 17.37
167.24012013.0490|FARMACIA ANTICA DONNE
2 01868 MOLTENI DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 08/11/13 12.28
STABILIZZAZIONI DEI
167.24012013.0490| TECNICA VIGILANZA
73 , CONTRATTI A TEMPO 3000 07/11/13 17.16
01871 SOCIETA' COOPERATIVA DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
74 (J).i;.?ZL:l012013.0490 FASHION S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 12/11/13 12.28
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
75 01876 RIFINIZIONE ALAN S.P.A. LAVORATORI LICENZIATI A 8000 13/11/13 10.34
PARTIRE DA 01/01/2008
76 167.24012013.0490|TECNOSEAL  FOUNDRY DONNE 6000 18/11/13 11.00

01879

SRL

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

77 01881 MOMA CONCEPT SRL LAVORATORI LICENZIATI A 8000 14/11/13 14.38
PARTIRE DA 01/01/2008
IS'\flll_D\?EESSTAI;QI SNC ED”bEI ASSUNZIONI A TEMPO
78 167.24012013.0490 SILVESTRI ANDREA, INDETERMINATO DI 8000 30/11/13 12.47
01882 LAVORATORI  PROVENIENTI
FABIO, ANTONELLA E DA LISTE DI MOBILITA
SCOVAZZO ROSARIO
STABILIZZAZIONI DEI
79 éi;;:'012013'0490 BURIONI PALLETS S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 11/11/13 10.07
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
80 01885 ROAN ROCA SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 18.02
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 , INDETERMINATO DI
81 01886 VIVI' STUDIO SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 4000 19/11/13 18.45
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
82 éi;é2;012013'0490 SFL;LANTIFICIO SENESE CONTRATTI A TEMPO 3600 06/11/13 13.00
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
83 éi;é284012013.0490 ENORIA VIAGGI S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 07/11/13 09.33
DETERMINATO
84 167.24012013.0490 L'ANTICO FORNO S.R.L. DONNE 6000 19/11/13 15.58

01889

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

% lozg90 ELLETISRL LAVORATORI  LICENZIATI A 8000 06/11/13 10.21
PARTIRE DA 01/01/2008
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
8" |o1s01 STAGIDANIELE LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 07/11/13 16.11
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490|CAFFE' TRE VILLE DI DONNE
87 |o1892 ALLOCCA VALENTINA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 05/11/13 16.47
STABILIZZAZIONI DEI
88 3%5274012013'0490 ROSSOTOSCANA SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 20/11/13 11.04
DETERMINATO
CASA BATH DI CASALINI
g |107.24012013.0490) ) essANDRO E NICOLA GIOVANI LAUREAT! 6000 11/11/13 09.55
01899
SNC
167.24012013.0490|MACELLERIA ~ GIOVANNI DONNE
9 lo1901 FRANCIA & FIGLI SNC DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 0511713 17.11
167.24012013.0490|GS MACCHINARI DI SALVI DONNE
91 |o1902 GABRIELE & C. SAS DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 08/11/13 12.46
gy |167:24012013.0490|LAS VEGAS GESTIONE DONNE 5000 L1113 18.09

01906

S.R.L.

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

93 01908 AMIATA PRATICHE SRL CONTRATTI A TEMPO 1500 08/11/13 16.54
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
94 01909 TRASPORTI CENTO SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 09/11/13 12.39
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
95 éi;i204012013'0490 MASCELLONI RENZO SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 11/11/13 18.31
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
96 éi;i234012013'0490 g\ﬂggiiA EDILE  SHYTI CONTRATTI A TEMPO 3000 07/11/13 16.14
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
97 éi;i294012013'0490 GALCETI S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 19/11/13 16.51
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
98 01920 IPER DIAMANTE S.R.L. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 22/11/13 11.32
167.24012013.0490 DONNE
99 01930 IRIDE S.R.L. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 15/11/13 09.29
100 167.24012013.0490 SIGNO S.R.L. DONNE 3000 22/11/13 15.50

01934

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

TECNOIDRAULICA SNC DI

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

1% lo1036 ET\ASRTDEELHd G G & LAVORATORI  LICENZIATI A 8000 06/11/13 12.06
PARTIRE DA 01/01/2008
FLEMING SOCIETA' A
167.24012013.0490 , DONNE
102 | ous RESPONSABILITA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 14/11/13 11.05
LIMITATA
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
103 |57 040 UNIT PUBBLISTUDIO SRL LAVORATOR|  LICENZIATI A 4000 26/11/13 08.35
PARTIRE DA 01/01/2008
STABILIZZAZIONI DEI
104 égzézf012013.0490 g/'A?\I'ER%' EOCASSQ,\% GEOM CONTRATTI A TEMPO 3000 19/11/13 17.14
' DETERMINATO
167.24012013.0490|JOLI' PREZIOSI S.A.S. DI DONNE
105 100276 TAVANTI ROBERTO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 04/11/13 16.17
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|PASTICCERIA ~ EREDI INDETERMINATO DI
108 150408 VANNELLI VASCO LAVORATORI  LICENZIATI A 4000 20/11/13 16.30
PARTIRE DA 01/01/2008
107 éggézf012013.0490 RUDONI GIANFRANCO GIOVANI LAUREATI 2000 21/11/13 17.13
ASSUNZIONI A TEMPO
Log |167-24012013.0490[ TOSCANA  SERVICE DI INDETERMINATO DI 4000 18/11/13 18.08

00728

SIMONE FONTANA

LAVORATORI LICENZIATI A
PARTIRE DA 01/01/2008
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167.24012013.0490

NIERI ALESSANDRO

Fogliol
DONNE

109 150942 "TERMOSERVICE" DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 08/11/13 12.36
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|0.R.A.N. SERVICE S.A.S. INDETERMINATO DI
110 {60974 DI SACCONI MARCO E C. LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 26/11/13 10.37
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490|CONTROLTEX SNC DI DONNE
111 160987 FABBRI ROBERTO & C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 08/11/1312.15
ASSUNZIONI A TEMPO
01000 L gc . LAVORATORI  PROVENIENTI '
s DA LISTE DI MOBILITA
IMPRESA EDILE STABILIZZAZIONI DEI
113 3622.3214012013.0490 GIULIANO BELLI SNC DI CONTRATTI A TEMPO 3000 05/11/13 18.07
BELLIF. & C. DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 e INDETERMINATO DI
114 | 1057 CAFFE' DE' MEDICI S.N.C. L AVORATORI LICENZIATI A 8000 14/11/13 12.50
PARTIRE DA 01/01/2008
STABILIZZAZIONI DEI
115 36225294012013'0490 SERVIZI ASCOT SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 04/11/13 11.53
DETERMINATO
116 |167:24012013.04901\\ ) ) \FiciO MAILY SR.L. DONNE 6000 19/11/13 18.20

01341

DISOCCUPATE/INOCCUPATE

Pagina 15




167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

117 101304 SODINIALESSIA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 28/11/13 15.26
ARCICONFRATERNIRA STABILIZZAZIONI DE
118 éizbzf012013.0490 DELLA MISERICORDIA DI CONTRATTI A TEMPO 3000 21/11/13 11.25
PRATO DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
119 362242;1012013'0490 Ei;gCHFllﬁ\lSc;CFglEsoNCE CD' CONTRATTI A TEMPO 3000 13/11/13 14.04
' ' DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
120 101479 SINERGY SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 22/11/13 18.25
167.24012013.0490|C.S.A. CENTRO STUDI DONNE
121 101485 AZIENDALI SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 16.58
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|EFFERRE  AUTOMAZIONI INDETERMINATO DI
122 |01502 SRL LAVORATORI ~ PROVENIENTI 8000 08/11/1311.33
DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
2 |oas0s GERI-FIL SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 08/11/13 10.42
DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO
104 |167:24012013.0490| - = oo INDETERMINATO DI 8000 08/11/13 10.21

01506

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

125 101509 CONTROLTEX SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 08/11/13 12.20
ASSUNZIONI A  TEMPO
167.24012013.0490 [NUOVA IDROCLIMA INDETERMINATO DI
126 |01510 COMPIANI SRL LAVORATORI ~ PROVENIENTI 4000 18/11/1317.23
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490 DONNE
127 lo1511 CONTROLTEX SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 08/11/13 12.07
STABILIZZAZIONI DEI
128 (o7 240120130490\ quERCI GABRIELLA CONTRATTI A TEMPO 3000 08/11/13 10.53
DETERMINATO
ASSUNZIONI A  TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
129 | 202 MG COSTRUZIONI S.R.L. voRATOR!  LICENZIATI A 8000 11/11/13 12.36
PARTIRE DA 01/01/2008
ASSUNZIONI A  TEMPO
167.24012013.0490|GALVANICA  ETRURIA INDETERMINATO DI
130 101543 SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 18/11/13 16.01
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490 SOGGETTI PROSSIMI ALLA
131 |02 ADALTERA SRL NS ONE 6250 22/11/13 16.37
ASSUNZIONI A  TEMPO
132 |167:24012013.0490)\ o ) | | EMILIO INDETERMINATO D! 6000 18/11/13 09.09

01550

LAVORATORI LICENZIATI
PARTIRE DA 01/01/2008

A

Pagina 17




167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

133 | ens ET ENGINEERING SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 19/11/13 13.35
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
134 lo1s97 CONTROLTEX SRL LAVORATORI  PROVENIENT! 8000 08/11/13 12.24
DA LISTE DI MOBILITA
ROSSO 27 STABILIZZAZIONI DEI
135 3%4214012013'0490 AUTOTRASPORTI DI CONTRATTI A TEMPO 3000 06/11/13 13.24
SABATINO NATASCIA DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
136 3%4234012013'0490 ;:Q“SE;?SAETF:A SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 07/11/13 18.08
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
137 3%42;1012013'0490 EQ"ASAA;:?\:I DE LUCIA & CONTRATTI A TEMPO 3000 11/11/13 16.39
DETERMINATO
THE CIRCLE OF LIFE ART
167.24012013.0490 GIOVANI LAUREATI - DONNE
138 GALLERY DI ANDREA 12000 08/11/13 11.32
01945 ROGG! & C. SN.C DISOCCUPATE/INOCCUPATE
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
139 |7 07 F.P.V. SRL L AVORATORI  PROVENIENTI 8000 08/11/13 15.04
DA LISTE DI MOBILITA
140 |167:24012013.0490), » 101 NA SR.L. DONME 3000 21/11/13 16.06

01953

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

COOPERATIVA SOCIALE

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

141 CONTRATTI A TEMPO 3000 08/11/13 15.48
01960 IL MELOGRANO DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
142 3%6224012013'0490 TEAM4 SR.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 22/11/13 18.52
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
143 3623'7204012013'0490 ELIOS SRR.L. CONTRATTI A TEMPO 1800 14/11/13 16.55
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
144 3613;.7214012013.0490 ESCS:IAALE COOPERATIVA CONTRATTI A TEMPO 3600 11/11/13 14.37
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
145 | 000 Pl & PI SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 27/11/13 16.03
167.24012013.0490 DONNE
146 101975 G.S. ACQUE SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 08/11/13 16.11
167.24012013.0490|PELLETTERIE  CLAUDIA DONNE
147 |o1980 SR.L DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 18/11/13 10.85
ASSUNZIONI A TEMPO
14g |167:24012013.0490 |11 | (NE s AS. INDETERMINATO D! 8000 28/11/13 13.46

01981

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

149 101984 M.D-M. SRL LAVORATORI ~ PROVENIENTI 8000 19/11/1312.25
DA LISTE DI MOBILITA
ARREDAMENTI MANCINI
167.24012013.0490 DONNE
150 | 202 DI MANCINI FABIO E C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 18/11/13 17.06
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
151 | 10m8 BUSONI MASSIMO L AVORATORI  PROVENIENTI 8000 11/11/13 14.36
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490 DONNE
152 lo1088 GLIOSTINATI SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 11/11/13 17.12
SEF  SOCIETA' ERICH
167.24012013.0490 DONNE
153 FROMM POLO 3000 25/11/13 11.50
01989 P SICODINAMICHE SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490| TECNOMARMI  VERSILIA INDETERMINATO DI
154 101990 SRLCR. LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 22/11/1312.28
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
155 3%52:012013'0490 QEZFE COSTRUZIONI CONTRATTI A TEMPO 3000 12/11/13 15.51
DETERMINATO
156 |107.24012013.0490\ & )R oscavi sRL DONNE 3000 14/11/13 15.15

01997

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

SISTEMA LAVORO

Fogliol
DONNE

157 101908 SOCIETA COOPERATIVA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 1511/1311.19
167.24012013.0490 DONNE
158 | 20> DUEMMEFFE SRL D e UPATE/INOGCUPATE 6000 25/11/13 17.44
STABILIZZAZIONI DE|
159 3%6204012013'0490 SETTLOEFI AZIONE SRLD ELLA CONTRATTI A TEMPO 3600 14/11/13 18.46
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DE|
160 3%6214012013.0490 PRONTOESPRESSO SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 26/11/13 17.26
DETERMINATO
167.24012013.0490|ROSSORUBINO DI DONNE
161 102006 LUTSISHINA SVETLANA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 13/11/13 12.05
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
162 |00 METALSERVIZI S.R.L. vom T OVENIENT 8000 19/11/13 09.46
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490 DONNE
163 | o010 PECCHIONI ALESSIO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 13/11/13 10.16
164 |167:24012013.0490|\ e\ cETTI FEDERICO DONNE 3000 29/11/13 11.27

02011

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

165 | ooy PERSEO S.R.L. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 09.27
ASSUNZIONI A TEMPO
166 |167:24012013.0490 {2 UEne m® Nicoua| 1 [NDETERMINATO Ol gg00 25111113 08.42
02015 &cC LAVORATORI PROVENIENTI )
) DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
167 |20 MACAJ PLLUMB oo ATl A 8000 15/11/13 18.36
PARTIRE DA 01/01/2008
167.24012013.0490|AESTHETIC MEDICAL DONNE
168 02024 CARE S.R.L. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 14/11/13 12.52
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
169 02026 AL 2 SRL LAVORATORI LICENZIATI A 8000 28/11/13 19.01
PARTIRE DA 01/01/2008
BAR CENTRO DI CERRI
167.24012013.0490 DONNE
170 02030 ?:/IASSA?éMo E RICCARDO & DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 20/11/13 16.06
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
171 02032 FULL POWER S.R.L. LAVORATORI PROVENIENTI 4000 28/11/13 19.00
DA LISTE DI MOBILITA
172 167.24012013.0490 MADU' S.R.L. DONNE 3000 22/11/13 10.29

02033

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

Fogliol
DONNE

173 02038 FARMACHL SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 28/11/13 09.06

174 3235294012013'0490 MOMA CONCEPT SRL BIC;I\(I)’\(IZ%UPATE/INOCCUPATE 6000 22/11/13 16.38

175 323'4224012013'0490 G.E.U. IMPIANTI S.R.L. BIC;I\(I)’\(IZ%UPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 10.10

176 323'425012013'0490 SOCIP S.R.L. gg)ﬁ\\EI'IIF_QIAZ\'IE?IZIONIA TEMI?’E 3000 22/11/13 15.48
DETERMINATO

177 323.4264012013.0490 GAMMALTA SRL BIC;I\(I)’\(IZ%UPATE/INOCCUPATE 6000 20/11/13 11.51

178 323;5224012013'0490 FORMULA MEDICINE SRL gg)ﬁ\\EI'IIF_QIAZ\'IE?IZIONIA TEMI?’E 3000 20/11/13 11.34
DETERMINATO

179 323;52;1012013'0490 MARINE STORE SRL BIC;I\(I)’\(IZ%UPATE/INOCCUPATE 3000 20/11/13 17.20

180 167.24012013.0490 C.S. GROUP SRL gg)ﬁ\\EI'IIF_QIAZ\'IE?IZIONIA TEMI?’E 3000 26/11/13 12.52

02057

DETERMINATO
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167.24012013.0490

TIEFFE LUCE ART &

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

181 CONTRATTI A TEMPO 3000 20/11/13 10.50
02058 LIGHTING S.R.L. DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
182 32362;1012013'0490 gEZIISL\I\I!QAO &C SSI?\INC?RINI CONTRATTI A TEMPO 3000 21/11/13 11.08
T DETERMINATO
FARMACIA MARTINI Dl
183 3236254012013'0490 DOTT. MARTINI GIOVANI LAUREATI 2000 22/11/13 11.57
FRANCESCO
167.24012013.0490(|T.A.l. SOFTWARE
184 02066 SOLUTION S.R.L. GIOVANI LAUREATI 6000 22/11/13 11.42
167.24012013.0490|COOPERATIVA SOCIALE DONNE
185 02067 LA SALUTE SOC. COOP. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 20/11/1310.01
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
186 02068 CARVING SRL LAVORATORI LICENZIATI A 8000 20/11/13 10.08
PARTIRE DA 01/01/2008
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
187 02073 HI-FLEX ITALIA SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 26/11/13 15.32
DA LISTE DI MOBILITA
188 167.24012013.0490 DOC FASHION SRL DONNE 3000 20/11/13 16.51

02074

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

Fogliol

189 | o077 MAMI S.R.L. GIOVANI LAUREATI 6000 25/11/13 09.42
STABILIZZAZIONI DEI
190 éggézf012013.0490 DANIELA NERI SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 21/11/13 11.36
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
191 102082 BICICCHI ANGELO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 10.27
167.24012013.0490|BORGOGNI  CATERINA DONNE
192 102090 SRL UNIPERSONALE DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 22/11/13 10.02
193 éggézf012013.0490 OPIFICIUM S.R.L. GIOVANI LAUREATI 6000 29/11/13 18.31
STABILIZZAZIONI DEI
194 3%9254012013'0490 DINOSERVICE SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 28/11/13 10.54
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
195 3%92:012013'0490 EARVI'_NG TRANSPED CONTRATTI A TEMPO 3000 25/11/13 10.28
Sha DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
Log |167-24012013.0490| \\\ 0 ool INDETERMINATO DI 8000 2 7111/13 17.50

02097

LAVORATORI LICENZIATI
PARTIRE DA 01/01/2008

A
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167.24012013.0490

BSI DISTRIBUTION

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

197 02098 gé‘LI'ERING EQUIPEMENT LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 25/11/13 09.35
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
198 3239294012013'0490 DOT MEDIA SRL CONTRATTI A TEMPO 3000 27/11/13 11.47
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
199 égzbzf012013'0490 DOMUS S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 25/11/13 18.26
DETERMINATO
167.24012013.0490|IL MEGA SNC DI MAGGIO DONNE
200 02103 MARIANO & C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 26/11/13 12.16
167.24012013.0490 DONNE
201 02105 BAR LE FOLIES SAS DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 21/11/13 10.16
STABILIZZAZIONI DEI
202 (])-SIZL224012013.0490 RAFFAELLI GIOVANNI CONTRATTI A TEMPO 3000 26/11/13 11.48
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|MASSIMO  GUARDUCCI INDETERMINATO DI
203 02113 SRL LAVORATORI LICENZIATI A 8000 25/11/13 09.55
PARTIRE DA 01/01/2008
SCUOLA E VITA
204 167.24012013.0490 COOPERATIVA SOCIALE DONNE 6000 25/11/13 16.05

02129

ONLUS AR.L.

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

SEPAM SHOES DI BORRI

Fogliol
DONNE

205 02136 SERGIO & C. S.N.C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 25/11/13 09.26
STABILIZZAZIONI DEI
206 3213274012013'0490 SIMONETTA ROSSI S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 3000 29/11/13 15.03
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
207 02139 CREMA LOMBARDI SNC DISOCCUPATE/INOCCUPATE 6000 26/11/13 16.14
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|COMAIR INDUSTRIAL INDETERMINATO DI
208 02142 EQUIPMENT S.R.L. LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 2111113 22.29
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
209 321'4254012013'0490 BERRUGI MARCO CONTRATTI A TEMPO 3000 25/11/13 09.37
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
210 321'42:012013'0490 UNO MAGLIA SPA CONTRATTI A TEMPO 3000 26/11/13 12.01
DETERMINATO
FONDAZIONE STABILIZZAZIONI DEI
211 321'4274012013'0490 ORCHESTRA REGIONALE CONTRATTI A TEMPO 3000 27/11/13 12.55
TOSCANA DETERMINATO
167.24012013.0490|AUTOTRASPORTI DONNE
212 02148 DONATI SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 3000 28/11/13 1543
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167.24012013.0490

TESSITURA BANCI E

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

213 CONTRATTI A TEMPO 1500 28/11/13 17.25
02153 VANNACCI SRL DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
214 321;52;1012013'0490 IL PANINO TONDO S.R.L CONTRATTI A TEMPO 1500 27/11/13 16.28
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
215 02198 MISSARDI SPA DISOCCUPATE/INOCCUPATE 12000 29/11/13 12.59
STABILIZZAZIONI DEI
216 3225?012013'0490 FRANCI SNC CONTRATTI A TEMPO 4500 28/11/13 16.22
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
217 3226204012013'0490 PELLEMODA S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 6000 13/11/13 18.16
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
218 (13-226284012013.0490 GHETTI3 S.P.A CONTRATTI A TEMPO 6000 04/11/13 11.31
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|MEGA YACHT CRYSTAL INDETERMINATO DI
219 01728 PAINTERS S.R.L. LAVORATORI  PROVENIENTI 16000 06/11/13 09.51
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
220 167.24012013.0490 C.E.M.E.S. SPA CONTRATTI A TEMPO 3000 19/11/13 14.50

01840

DETERMINATO
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167.24012013.0490

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

221 01894 BIMBO STORE SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 16000 09/11/13 11.33
DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO

167.24012013.0490 INDETERMINATO DI

222 01418 PROSPETTI S.R.L. LAVORATORI  PROVENIENTI 16000 13/11/13 13.11
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI

223 3226254012013'0490 GIOVANCHELLI LORENZO CONTRATTI A TEMPO 6000 04/11/13 16.01
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI

224 322'2294012013'0490 3 ELLE S.R.L. CONTRATTI A TEMPO 6000 22/11/13 13.14
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI

225 (13'6133'4274012013'0490 LOGISTICA SRL CONTRATTI A TEMPO 6000 12/11/13 17.39
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI

226 323;52:012013'0490 EﬁIIIII;(éRSONALE SRL CONTRATTI A TEMPO 6000 25/11/13 11.06
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO

167.24012013.0490 INDETERMINATO DI

227 01959 DUOLOGICA S.R.L. LAVORATORI  PROVENIENTI 16000 27/11/13 17.09
DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO

228 167.24012013.0490 CASA DEL FILATO SRL INDETERMINATO DI 16000 15/11/13 10.53

01965

LAVORATORI LICENZIATI A
PARTIRE DA 01/01/2008
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167.24012013.0490

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

229 02005 OVER CLEAN SRL CONTRATTI A TEMPO 5400 29/11/13 15.45
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
230 02018 ROSALIBRI SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 9000 22/11/13 12.10
STABILIZZAZIONI DEI
231 323'2234012013'0490 UNA S.P.A. CONTRATTI A TEMPO 6000 18/11/13 12.17
DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
232 02047 CEDI TOSCANA SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 8000 19/11/13 16.33
DA LISTE DI MOBILITA
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|GENTILI ALESSANDRO INDETERMINATO DI
233 02079 COLORE E DESIGN LAVORATORI LICENZIATI A 16000 28/11/13 12.44
PARTIRE DA 01/01/2008
234 3216204012013'0490 LEM SRL SOCIO UNICO GIOVANI LAUREATI 18000 25/11/13 16.03
FALEGNAMERIA PICCINI STABILIZZAZIONI DEI
235 32;52:012013'0490 SNC DI MICHELE PICCINI CONTRATTI A TEMPO 10200 06/11/13 11.54
EC. DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
236 167.24012013.0490 EXENIA SRL INDETERMINATO DI 24000 14/11/13 09.29

01833

LAVORATORI  PROVENIENTI
DA LISTE DI MOBILITA
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167.24012013.0490

VIAREGGIO PONTEGGI

ASSUNZIONI AFoglidEMPO
INDETERMINATO DI

237 01878 SRL LAVORATORI LICENZIATI A 24000 04/11/13 09.29
PARTIRE DA 01/01/2008
STABILIZZAZIONI DEI
238 é$;§254012013'0490 \éﬁ,l&BE?(')A&DCBSI\IID(L BACHI CONTRATTI A TEMPO 7500 08/11/13 19.41
' DETERMINATO
167.24012013.0490|GARDENIA SAS. DI DONNE
239 01907 RICCOMINI MARCO & C. DISOCCUPATE/INOCCUPATE 18000 20/11/13 12.08
167.24012013.0490 DONNE
240 01933 ZEA COUTURE SRL DISOCCUPATE/INOCCUPATE 18000 19/11/13 10.20
BANCA VERSILIA
167.24012013.0490 DONNE
241 LUNIGIANA E 18000 25/11/13 09.54
01123 GARFAGNANA DISOCCUPATE/INOCCUPATE
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
242 01548 GIUGNI DANIA SRL LAVORATORI  PROVENIENTI 24000 08/11/13 11.59
DA LISTE DI MOBILITA
STABILIZZAZIONI DEI
243 (J).i;;SZL:l012013.0490 ZQTIFICIO TEMPERANI CONTRATTI A TEMPO 3000 11/11/13 12.38
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
244 167.24012013.0490 SABANI SRL CONTRATTI A TEMPO 6000 26/11/13 12.29

02114

DETERMINATO
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167.24012013.0490

ITEC ISTITUTO
TECNOLOGICO

Fogliol
DONNE

243 101721 EUROPEO DI DISOCCUPATE/INOCCUPATE 18000 12/11/1316.14
CERTIFICAZIONE SRL
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
246 |20 < AL2SRL. LAVORATORI ~ PROVENIENTI 32000 14/11/13 11.26
DA LISTE DI MOBILITA
167.24012013.0490 DONNE
27 1872 DOC FASHION SRL D e UPATEINOCCUPATE 24000 05/11/13 12.13
167.24012013.0490|VIOLA PELLETTERIA DI DONNE
248 102076 GONNELLI RICCARDO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 18000 28/11/1313.28
IL QUADRIFOGLIO STABILIZZAZIONI DEI
249 [187 240120130490 sociETA" COOPERATIVA CONTRATTI A TEMPO 3000 29/11/13 12.36
SOCIALE ONLUS DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490|[TECNICA  VIGILANZA INDETERMINATO DI
20 101869 SOCIETA' COOPERATIVA LAVORATORI  LICENZIATI A 36000 07/11/13 12.40
PARTIRE DA 01/01/2008
167.24012013.0490|MF.  TRICOT DI DONNE
251 01454 MARAGHINI FRANCO DISOCCUPATE/INOCCUPATE 30000 22/11/13 12.48
45, [167.24012013.0490[FAST & WORK SOCIETA DONNE p4000 J6/11/13 2012

02080

COOPERATIVA

DISOCCUPATE/INOCCUPATE
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167.24012013.0490

SOCIETA COOPERATIVA

Fogliol

STABILIZZAZIONI DEI

253 " " 6 |CONTRATTI A TEMPO 9000 08/11/13 11.48
00962 SOCIALE "LARUA DETERMINATO
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
254 02134 AUTO EUROTOSCAR SRL 6 LAVORATORI LICENZIATI A 44000 28/11/13 15.30
PARTIRE DA 01/01/2008
STABILIZZAZIONI DEI
255 3226204012013'0490 ICSC')I'?I'FCJE'FSA;IA\I/\IAGEJ(;EIISAI;LIE 6 CONTRATTI A TEMPO 12300 29/11/13 12.56
DETERMINATO
STABILIZZAZIONI DEI
256 é$;§234012013'0490 ENERGETICA SRL 1 |CONTRATTI A TEMPO 3600 06/11/13 15.22
DETERMINATO
167.24012013.0490 DONNE
257 01549 GIUGNI DANIA SRL 10 DISOCCUPATE/INOCCUPATE 60000 08/11/13 11.45
258 é$;4204012013'0490 WELCOME ITALIA SPA 4 GIOVANI LAUREATI 24000 28/11/13 10.36
ASSUNZIONI A TEMPO
167.24012013.0490 INDETERMINATO DI
259 01329 SME SERVICE SRL 16 LAVORATORI  PROVENIENTI 128000 27/11/13 16.12
DA LISTE DI MOBILITA
362 1842950
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